ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-ĐHNL Thừa Thiên Huế, ngày         tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận kết quả và chuyển đổi tín chỉ

cho sinh viên ngành Bảo vệ thực vật năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng

Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị

quyết số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng

trường Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Nông Lâm;

Căn cứ Quyết định số 774/QĐ-ĐHNL ngày 22 tháng 11 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế ban hành quy định đào tạo trình độ

đại học theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1195/QĐ-ĐHH ngày 30 tháng 08 năm 2023 của Giám đốc

Đại học Huế về việc tiếp nhận sinh viên chuyển trường;

Căn cứ Quyết định số 959/QĐ-ĐHNL ngày 06 tháng 12 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế về Quy định công nhận kết quả học

tập và chuyển đổi tín chỉ trình độ đại học tại Trường Đại học Nông Lâm, Đại học

Huế;

Căn cứ Biên bản họp xét miễn và công nhận điểm học phần của tổ xét miễn và

công nhận điểm học phần khoa Nông học ngày 28 tháng 12 năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng Khoa Nông học và Trưởng phòng Đào tạo và Công tác

sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận kết quả và chuyển đổi tín chỉ cho sinh

viên Nguyễn Văn Hưng, ngành Bảo vệ thực vật, khóa tuyển sinh năm 2021, Trường

Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh được chuyển đến tiếp tục học năm thứ 3

ngành Bảo vệ thực vật tại Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế, mã sinh viên

21L3020020 (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xem xét, công nhận kết quả học tập và chuyển

đổi tín chỉ cho sinh viên theo đúng quy định.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT, ĐT&CTSV, NTT.

HIỆU TRƯỞNG

 Trần Thanh Đức

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN KẾT QUẢ VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ CHO

SINH VIÊN NGÀNH BẢO VỆ THỰC VẬT NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHNL ngày          tháng 01 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm)

TT Họ và tên Chức vụ, Đơn vị Thành phần

1  PGS.TS. Trần Thanh Đức Hiệu trưởng Chủ tịch

2  PGS.TS. Nguyễn Hữu Văn Phó Hiệu Trưởng Phó Chủ tịch

3  PGS.TS. Nguyễn Văn Đức Trưởng phòng ĐT&CTSV Ủy viên TT

4  TS. Khương Anh Sơn Trưởng phòng KT, BĐCLGD, TT&PC Ủy viên

5  GS.TS. Hoàng Thị Thái Hòa Trưởng Khoa Nông học Ủy viên

6  PGS.TS. Trần Thị Hoàng Đông Trưởng Bộ môn BVTV Ủy viên

7  ThS. Nguyễn Thị Thu Chuyên viên phòng ĐT&CTSV Thư ký

Danh sách gồm có 07 thành viên./.

		2024-01-10T16:27:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T16:28:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:31:09+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:44:16+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:44:33+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:44:59+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:45:07+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!